SURUFI

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
26092 504110
26093 504112
26094 504114
26096 504116
26097 504118
26099 6006041002200
26100 5041025000000
26101 504128

Diam.

10 mm

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

22 mm

25mm

28 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

UGE
Coude cuivre 45° FF 41CU

Famille : Coude
Matiere : Cuivre
Angle : 45°
Genre : FF
Normes : NF

Modele : A souder

Diameétres

10 mm

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

22 mm

25mm

28 mm

Prix

1,69€ HT

0,85€ HT

0,75€ HT

0,85€ HT

1,16€ HT

1,82€ HT

4,37€ HT

2,94€EHT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

0,98€ HT

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diameétres Prix

26102 6006041003200 32 mm 32mm 519€ HT
26103 504135 35mm 35mm 6,41€ HT
26104 5041036000000 36 mm 36 mm 24,95€ HT
26105 5041040000000 40 mm 40 mm 8,53€ HT
26106 5041042000000 42 mm 42 mm 10,29€ HT
26107 5041052000000 52 mm 52 mm 18,20€ HT
26108 504154 54 mm 54 mm 18,26€ HT
26109 5041063000000 63 mm 63 mm 33,47€ HT
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